4

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ
ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ
ОБЛАСТИ «ДОМ ВЕТЕРАНОВ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

<^Л 2024 года

г. Новосибирск

Об утверждении транспортной услуги

С целью установления единого порядка оказания транспортной услуги
населению, на основании Устава учреждения, оказываемой ГАУ НСО «Дом
ветеранов Новосибирской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке и условиях предоставления
дополнительной транспортной услуги ГАУ НСО «Дом ветеранов Новосибирской
области» (Приложение № 1)

2. Утвердить калькуляцию затрат на оказание дополнительной транспортной
луги (Приложение № 2)

3. Утвердить прейскурант на дополнительную транспортную услугу,
выполняемую автомобилем Лада Ларгус (Приложение № 3)

4. Утвердить прейскурант на дополнительную транспортную услугу,
выполняемую автомобилем Ford Transit (Приложение № 4)

5. Действие приказа ввести с 01.09.2024 года.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Ершова Ю.В.

Директор Н. Ю. Скоромных